Tételes étlap 2025.04.28. - 2025.05.04.

I 1Y) (Kcal) ©) ) at (9 ©)

Tejeskave 382,62 91,54 5,13 4,20 2,28 8,20 0,00 0,17 1,7
Delma multivitamin 132,80 31,77 0,01 3,50 0,95 0,02 0,00 0,05
Kifli 268,48 64,23 2,84 1,30 0,75 10,23 0,00 0,38 1,7
o T Happy day 100% gyumolcslé 317,73 76,01 0,09 0,00 0,00 18,20 0,00 0,01
N A%c) E Tojasfelfujt 491,79 117,65 4,78 6,64 2,08 9,55 0,00 0,64 1,37
g Eg § g Soskamartas 947,62 226,70 6,55 12,98 4,01 20,16 599 0,76 1,7
e 2 8 9 Fétt burgonya 391,95 93,77 2,50 0,20 0,03 20,00 0,00 0,01
§ =0 Banan 438,77 104,97 1,30 0,10 0,00 24,20 0,00 0,06
U Fokhagymas ricottakrém 159,23 38,09 2,74 2,28 1,28 1,61 0,00 0,04 7,(1)
Félbarna kenyér 432,43 103,45 3,92 0,40 0,12 20,92 0,00 0,801
Paradicsom 18,31 4,38 0,20 0,04 0,01 0,80 0,00 0,00
Osszesen: 3981,73 952,56 30,06 31,64 11,51 133,89 599 2,92
R Gylmolcstea 36,59 8,75 0,01 0,00 0,00 2,12 2,00 0,00
eFeF csirkemell sonka 46,20 11,05 1,70 0,28 0,09 0,42 0,00 0,21
Delma multivitamin 132,80 31,77 0,01 3,50 0,95 0,02 0,00 0,05
Teljes ki6rlést kenyér 327,99 78,47 2,86 0,44 0,03 15,68 0,00 0,331
ONS « Kapia paprika 25,16 6,02 0,24 0,04 0,00 1,08 0,00 0,00
< O gﬂé T Narancs 173,11 41,41 0,60 0,20 0,00 8,50 0,00 0,01
o_ 8 g o E Tarkonyos csirkeraguleves 638,45 152,74 12,65 7,62 2,24 8,02 0,00 0,23 7,9,(1)
§ =~ 9,6‘ Bolyi turds lepény 1110,31 265,62 10,84 9,98 3,62 32,80 15,98 0,44 1,3,7
AN U Tej 504,00 120,57 6,80 5,60 3,04 10,60 0,00 0,237
Vadas z6ldségkrém 211,68 50,64 0,43 4,55 1,10 1,84 0,00 0,07 7,10,(2)
Baguette 400 g 363,70 87,01 2,76 1,12 0,23 16,35 1,49 0,83 1,7
Kigyouborka 9,83 2,35 0,20 0,02 0,00 0,34 0,00 0,01
Osszesen: 3579,82 856,40 39,10 33,35 11,30 97,77 19,47 2,41




2025. 04. 30.
szerda
(00480)
Gyermek

Gyumolcstea
Eidami sajt

Delma multivitamin
Félbarna kenyér
Vajretek

Korte

Tejszines kukoricas pulykaragu
Parolt rizs

Alma

Kakao

Vaj 250 g

Rozsos zsemle

Osszesen:

36,59
294,84
132,80
432,43

4,72
221,51

1 009,40
859,77
145,41
491,77
303,91
263,68

4 196,83

8,75
70,54
31,77

103,45

1,13

52,99
241,48
205,69

34,79
117,65

72,71

63,08

1 004,03

0,01
5,24
0,01
3,92
0,09
0,40

13,40

3,20
0,40
5,29
0,04
2,63

34,63

0,00
5,32
3,50
0,40
0,01
0,30

12,35

7,55
0,40
4,42
8,00
0,38

42,63

0,00
3,38
0,95
0,12
0,00
0,00
3,85
0,87
0,00
2,41
3,87
0,04

15,49

Az étlapvaltozéas jogat fenntartjuk!

2,12 2,00 0,00
0,34 0,00 0,40 7
0,02 0,00 0,05
20,92 0,00 0,80 1
0,21 0,00 0,00
12,00 0,00 0,01
18,89 0,00 0,80 1,7,10
31,00 0,00 0,50
7,00 0,00 0,01
1405 599 0,17 7,(1)
0,05 0,00 0,00 7
12,24 0,00 0,32 1
118,84 7,99 3,06
Elelmezésvezetd

Honlapunkon megtaldlhatd az aktudlis étlap ételféleségenként feltiintetett
részletes allergén informacidéja. Az étlapvaltozds jogat fenntartjuk!



